
BESTEMMELSER FOR LOKALLAGSTILSKUDD 

SYKLISTENES LANDSFORENING (SLF) 

Dette dokument beskriver regler for søknader, utbetaling, rapportering på tilskudd og 

økonomiske retningslinjer som lokallagene må følge. Bestemmelsene er utviklet etter vedtak 

landsmøte 2019 og oppdatert i oktober 2023 med innspill fra arbeidsgruppen som ble nedsatt av 

Sentralstyret (se sak 44/20). Tilskuddsordningene finansieres av medlemskontingenter. 

 
Sist oppdatert: 21.10.23. 

 

1. Budsjettramme tilskudd til lokallag 

Årlig tilskudd til lokallag består av to deler, 1. grunnstøtte (fast beløp) og 2. tilskudd basert på 

medlemstall 31.12. foregående år (variabelt beløp). Grunnstøtte som ikke blir tildelt, omgjøres til 

aktivitetsmidler. Totalsummen kan overstige foregående år, men ikke uforholdsmessig mye. Når 

medlemstallet øker, vil også budsjettrammen øke. 

 

2. Retningslinjer for bruk av tilskudd 

De økonomiske retningslinjene for lokallag skal følges. Lokallagsmidlene skal brukes i henhold 

til SLFs overordnede formål. 

 

3. Grunnstøtte 

Grunnstøtten skal benyttes til å dekke drifts- og aktivitetsrelaterte kostnader for lokallaget. 

Tilskuddet gis til aktive lokallag og utbetales automatisk når laget har innlevert årsregnskap, 

årsmelding og årsmøtereferat i tråd med vedtektene eller med skriftlig forespørsel. Lokallag som 

ikke ønsker grunnstøtte kan melde inn dette. 
 

Tilskudd: 

 
Grunnlag: 

Søknadsfrist: 

Utbetalingsfrist: 

Kr 7.350 som fast tilskudd, + kr 10 per betalende medlem i lokallagets 

virksomhetsområde. 

Tall pr. 31.12 foregående år. 

31. mai. 

14 dager etter mottatt forespørsel om utbetaling. 

4. Nye lokallag 

Etableringsstøtten skal dekke grunnleggende oppstartskostnader for nye lokallag. Sekretariatet 

skal opplyse lokallaget om etableringsstøtten, men lokallaget må selv henvende seg skriftlig til 

sekretariatet for å få støtten utbetalt. 



Tilskudd: 

Søknadsfrist: 

Utbetalingsfrist: 

kr 5.250 første år og kr 2.100 andre år. 

Innen 24 måneder fra etablering 

14 dager etter mottatt forespørsel om utbetaling 

5. Medlemsvekst 

Dette tilskuddet er en incentivordning for å bidra til medlemsvekst. Tilskuddet gis til aktive 

lokallag og utbetales automatisk når laget har innlevert årsregnskap, årsmelding og 

årsmøtereferat i tråd med vedtektene eller med skriftlig forespørsel. 

 
Tilskudd: kr 100 per nye betalende medlemskap i lokallagets virksomhetsområde 

første året vedkommende er medlem. 

Grunnlag: Tall fra første og andre halvår. 

Utbetalingsfrist: 15. august og 15. februar 

 

 

6. Aktivitetsmidler 

Aktivitetsmidler kan benyttes til å dekke drifts- og aktivitetsrelaterte kostnader for lokallaget. 

SLFs søknadsmal benyttes. 

 
Tilskudd: Vurdering etter søknad. 

Grunnlag: Det gjeldende års tilgjengelige midler 

Søknadsfrist: Søknader behandles fortløpende så lenge det er midler i budsjettposten. 

Utbetalingsfrist: Senest 14 dager etter mottatt søknad. Ta kontakt med sentralt sekretariat 

dersom det er behov for rask utbetaling. 

 

7. Økonomiske retningslinjer 

Styret i lokallaget har løpende ansvar for lokallagets økonomi, og skal sikre at lokallaget har en 

forsvarlig økonomistyring i tråd med vedtak på årsmøtet. Det anbefales at orientering om 

økonomisk status er et fast punkt på sakslisten i styremøtene. Det anbefales også at styreleder i 

samråd med evt. kasserer har det løpende ansvaret mellom styremøtene. Lokallaget kan ikke 

låne ut penger til tillitsvalgte, medlemmer eller andre, men utstyr kan etter avtale lånes ut. 

 
Transaksjoner: 

Alle transaksjoner skal dokumenteres med bilag, enten digitalt eller i papirform. Foto av 

originalbilag/kvittering er tilstrekkelig. Alle typer regnskapsbilag skal løpende 

leveres til leder/kasserer. 

 
Bankkonto: 

For å motta grunnstøtte fra SLF eller offentlige etater, må lokallaget ha en bankkonto i 

foreningens navn. Lokallaget må være registrert i enhetsregisteret og ha et 

organisasjonsnummer. SLF kan bistå i dette arbeidet. Alle konti som opprettes, skal være 



foreningskonti tilknyttet organisasjonsnummer. Minst to av styrets medlemmer skal ha innsyn i 

bevegelser på lokallagets bankkonto for eksempel med brukertilgang til bankkonto eller ved 

gjennomgang av økonomi i et møte der kontoutskrift deles. 

 
Godtgjørelse for frivillig arbeid: 

Utbetaling av eventuell godtgjørelse, reiseregninger etc. skjer i henhold til gjeldende regelverk. 

Arbeidet til tillitsvalgte i lokallagene baseres på frivillig, ulønnet innsats, men faktiske utgifter 

dekkes. Dette omfatter nødvendige utgifter som knytter seg direkte til utførelse av tillitsvervet. 

Utstyr innkjøpt til aktiviteter eller styrearbeid, tilhører laget. Telefon, pc og annet ordinært 

datautstyr anses som «vanlig i hjemmet», og innkjøp av slikt utstyr dekkes derfor ikke for 

tillitsvalgte. 

 
Hvis det er mistanke om økonomisk mislighold i lokallaget skal det søkes bistand fra sentralt 

sekretariat. Dersom mistanken omfatter et mulig kriminelt forhold skal politiet varsles. 

 

 
For mer informasjon vises det til vedtektene og varslingsrutiner i organisasjonen. 

 

 
Vedtatt av hovedstyret Syklistenes Landsforening 21.10.2023. 


